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آدام مرادی خیر ایران دوست
اگر به شما بگوییم آدام مرادی مدرسه سازی فعال است، چه واکنشی خواهید داشت؟ ممکن است تعجب کنید یا در مرحله بعد خیلی ساده از کنار این

خبر هم مثل هزاران خبری که در طول روز با آنها برخورد میکنید بگذرید.

به گزارش سایت خبری پرسون، اگر به شما بگوییم آدام مرادی مدرسه سازی فعال است، چه واکنشی خواهید داشت؟ ممکن است تعجب کنید یا در
مرحله بعد خیلی ساده از کنار این خبر هم مثل هزاران خبری که در طول روز با آنها برخورد میکنید بگذرید.

اما نوشتهای که روبهروی شما قرار دارد، با تمام ساختارهایی که تا پیشاز این مشاهده کردهاید فرق میکند. کافیاست تا انتهای مطلب همراه ما باشید
تا متوجه جریان شوید.

میشود آدام مرادی را نشناخت؟

قبل از اینکه بخواهیم صحبت از هر چیزی به میان بیاوریم، باید بیوگرافی این شخص را کمی بررسی کرد. در حوزه کریپتو و بازارهای مالی کمتر
کسیاست که آدام مرادی را نشاسد. آدام مرادی بیشاز 10 سال است که در حوزه بازارهای مالی، کارآفرینی، کوچینگ و مواردی ازایندست مشغول به
فعالیت است. آدام مرادی شخصیاست که تلاش کرده تجربیات خود را در این مسیر در اختیار دیگران بگذارد تا آنها نیز بتوانند به موفقیت برسند.

اما امروز قصد نداریم درباره بعد کاری این شخص صحبت کنیم. درباره بعد کاری او باید متخصصان حوزه خودش نظر دهند. امروز میخواهیم شما را با
بخش دیگری از روحیات این شخص آشنا کنیم. روحیات و افکاری که شاید تلنگری بر انسانیت باشد و بتواند وجدان خفته بسیاری از افراد را بیدار کند.

پس در ادامه همراه ما باشید.

بخشی از کارهای خیر آدام مرادی

آدام مرادی را میتوانیم خارج از حوزه کاری خود یک خیر بزرگ بدانیم. او تا به امروز کارهای خیر زیادی انجام داده است. همین هم باعث شد که امروز
بخواهیم به این وجه او بپردازیم. اما لازم است که در ادامه شماره همراه ما باشید تا بیشتر درباره او صحبت کنیم.

مدرسه سازی آدام مرادی

شاید افرادی که وجه کاری آدام مرادی را میشناسند ندانند که او در مدرسه سازی نیز فعالیتی جدی دارد. مدرسه سازی در ایران توسط افراد خیر
سالهای زیادیاست که انجام میشود. مدرسهها ابتدا تنها در مراکز شهرها وجود داشتند و خیلی از روستاها از مدرسه محروم بودند.

امروز نیز چنین وضعیتی وجود دارد اما تنها در برخی مناطق محروم است که مدرسه وجود ندارد. مرادی با هزینه شخصی خود در سیستان مدرسهای
برای کودکان آن منطقه ساخت تا بتوانند بهراحتی درس بخوانند از پیشرفت در این کشور محروم نباشند.

سرپرستی کودکان توسط آدام مرادی

یکی دیگر از امور خیری که در کشور ما انجام میگیرد و افراد زیادی بانی آن هستند، سرپرستی بچههای بیسرپرست و بدسرپرست است. چنین
کودکانی بهعلت نداشتن سرپرستی مناسب از بسیاری حقوق در زندگی خود محروم هستند.

شاید بزرگترین مشکل آنها محرومیت از حمایتهای عاطفی یک سرپرست باشد اما وقتی که مشکلات مالی آنها را امان نمیدهد نمیتوانند به
نیازهای احساسی و عاطفی فکر کنند. مرادی 100 نفر از این کودکان را به فرزندخواندگی گرفته است و حمایت تام آنها را در اختیار دارد. این کار خیر او

در کنار مدرسه سازی باعث شد که وجه دیگری از شخصی موفق در حوزه بازارهای مالی به فعالین این حوزه نشان داده شود.

تریدر خیر: آدام مرادی و اهدای کمکهزینه به گرمخانهها

تریدر خیر قصه ما دستش به کم نمیرود. او کمکهای زیادی به گرمخانهها کرد. او حدود 500میلیون تومان به این مراکز که برای اقامت بیخانمانها
آماده خدمترسانی بودند کمک کرد.

کمکی که شامل 1500 پتو و کاپشن بود. این مراکز بهعلت فقر امکانات در وضعیت مناسبی نبودند و آدام مرادی این کار را برایشان انجام داد تا در
زمستان حداقل امکاناتی برای پذیرایی از افراد بیخانمان داشته باشند. این اقدام او باعث شد که حتی چنین مراکزی با لوح تقدیر از او قدردانی کنند.



کمک به زلزلهزدگان: آدام مرادی

هنوز کارهای خیر این فعال بازارهای مالی تمام نشده است. مدرسه سازی و کمک به بدسرپرستان و بیسرپرستان همهی ماجرا نیست. باید بدانید که در
بزنگاهها که مردم بیشتر به کمک نیاز دارند هم مرادی مردم خودش را تنها نگذاشت.

دقیقا وقتی که مردم خوی به کمک نیاز داشتند آدام مرادی با ارسال محمولههای کمک خود باعث شد که آنها بتوانند در شرایط بهتری با اوضاع بد
خود کنار بیایند. او به اندازه خود کارش را انجام داد. همین هم باعث شد که مورد توجه افراد زیادی قرار بگیرد؟

چرا آدام مرادی کارهای خیر انجام میدهد؟ برندینگ در کار است؟

زمانی که مرادی با انجام چنین کارهایی و بهاشتراکگذاری آنها توسط حساب شخصی خودش پرداخت، گمانهزنیها درباره او اوج گرفت. خیلی از افراد
معروف و موفق برای اینکه جلوه بهتری از خود بسازند چنین کارهای خیر را انجام میدهند تا تصویر خود را در رسانه بهتر کنند.

اما زمانی که در جهانبینی مرادی عمیق میشویم میبینیم که او اصلا به برندینگی ساده و جلوه خود فکر نمیکند. او با انجام چنین کارهایی خواسته تا
یک فلسفه را بهنمایش بگذارد.

فلسفه خیرانه آدام مرادی چه بود؟

مرادی میخواست این پیام را به همه افراد برساند که لازم نیست برای اینکه کار خیری انجام دهید، نگران ریا باشید و به بهانه آن کار خیری نکنید. او در
نظر داشت تا به همه بگوید که من در حال ریا هستم اما کاش شما هم ریاکار باشید و دست به کار خیر بزنید.

حتی اگر چنین قصدی وجود داشته باشد نتیجه آن مثبت خواهید و همین کافی است. او با هشتگهایی مثل من ریاکار هستم تلاش داشت تا این
فلسفه را به بقیه هم معرفی کند. به اعتقاد او افرادی که در خارج از ایران هستند خیلی بهتر میتوانند در انجام چنین کارهایی بهصورت فعالانه شرکت

کنند. همانطور که او این کار را انجام داد. او با این فلسفه و دعوت به کار خیر سرانجام جهانبینیاش را به همه نشان داد.

جمعبندی

مدرسه سازی، حمایت از کودکان، کمک به مردم زلزلهزده و گرمخانه تنها یک پیام داشت. پیام مهر و دوستی، انسانیت و هر آن چیزی که در ستایش
زندگی است. افرادی مثل آدام مرادی در این جهان کم نیستند که تلاش میکنند با ذهنیت خود جای بهتری برای انسانها بسازند.

شاید کمکی که او کرده درصد زیادی از جامعه را شامل نشود. قطعا او نمیتوانند با قدرت و سرمایه محدود خود کل ایران را آباد کند. اما چیزی که درباره
مرادی اهمیت دارد، ذهنیتش و فلسفهایاست که برای انجام این کارها خیر در نظر گرفته است. فلسفهای که اگر گسترش پیدا کند و جهانشمول شود

شاید افراد زیادی درگیر فقر و محرومیت نباشند.


